avanzato la seguente proposta di deliberazione ex art. 126-bis, comma 1, penultimo periodo del 

D.Lgs. 58/1998, per la determinazione del compenso annuale dei componenti del Collegio 

Sindacale:  

- al Presidente del Collegio Sindacale, un compenso annuo lordo di Euro 45.000,00 

(quarantacinquemila/00);  

- a ciascun Sindaco effettivo, un compenso annuo lordo di Euro 30.000,00 (trentamila/00).  

Tali liste, unitamente alla relativa documentazione a corredo, sono a disposizione degli Azionisti 

e del pubblico presso la sede legale della Società, nella sezione “Investor Relations – Assemblea